
 

 

strana 1 z 2  

 

 

SP. ZN.: MZE-24732/2024-12121 

Č. J.: MZE-3793/2025-12121 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Dodávka, provoz a rozvoj Identity management systému 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Rychtaříkem, ředitelem Odboru informačních a 
komunikačních technologií 

 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

15. 01. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka 

Dobrý den, 

rádi bychom se doptali na tyto doplňující dotazy: 

 

1. Jaký je popis činností v rámci role Manažer provozu? 

2. V kapitole 3.2.4 Požadavky na podporovatelnost návrhu smlouvy, se uvádí: "Pro standardizovaný 

MZE-3793/2025-12121 

 

mzedms028857391 



 

 

strana 2 z 2  

 

SW a technologie, který je součástí navrhovaného Řešení, musí existovat alespoň 3 subjekty, které 

jsou schopny na území ČR pro takový standardizovaný SW poskytovat podporu a implementační 

služby a tento standardizovaný SW a technologie v posledních 5 letech prokazatelně implementovali 

v některém ze států Evropské unie." Je možné mezi tyto subjekty započítat i výrobce daného SW? V 

případě nesplnění této podmínky je toto brané jako důvod pro vyloučení z VŘ? 

 
 
Odpověď zadavatele 
 

Odpověď na dotaz č.1 

Zadavatel očekává, že role Manažer provozu bude vykonávat následující oblasti činnosti: 

1. Plánování a řízení provozních procesů. 
2. Optimalizace provozních procesů. 
3. Řízení provozního týmu a zdrojů. 
4. Dodržování pravidel a standardů. 
5. Komunikace a koordinace v rámci provozního týmu. 

Odpověď na dotaz č.2 

Mezi 3 subjekty, které mají být schopny na území ČR pro nabízený standardizovaný SW poskytovat 
podporu a implementační služby, lze započítat i výrobce SW, pokud je schopen výše uvedené činnosti 
realizovat. Nesplnění požadavku 3.2.4. je důvodem k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání žádostí o účast. Žádosti o účast je tedy možné podat do 21. 01. 2025, 11:00 hodin.  

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu 

 

 

  

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 

oddělení veřejných zakázek 

 


		2025-01-17T11:04:57+0100




